
УКРАЇНА

КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

25 червня 2021 року № 297 -VIII

Про припинення повноважень та звільнення з посади секретаря Кубейської сільської 
ради Болгарової Інни Анатоліївни

Згідно ст.50 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та відповідно п.4 ч.І 
ст.26, ст.50 Закону України «Про місцеве самоврядування», керуючись ч.І ст.16 
Регламенту Кубейської сільської ради,

КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ВИРІШИЛА:

1. Достроково припинити повноваження та звільнити з посади секретаря Кубейської 
сільської ради (тимчасово виконуючого обов’язків голови Кубейської сільської 
ради) - Болгарову Інну Анатоліївну та позбавити секретаря Кубейської сільської 
ради (тимчасово виконуючого обов’язків голови Кубейської сільської ради) 
Болгарову Інну Анатоліївну права підписувати від імені Кубейської сільської ради 
офіційні документи.

2. Надати право на подання документів для державної реєстрації змін до відомостей 
про юридичну особу в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних 
осіб-підприємців та громадських формувань - Заїм Тетяні Пантеліївні.

3. Контроль за виконанням та оприлюднення рішення покласти на постійну комісію 
сільської ради з питань прав людини, законності, депутатської діяльності, етики, 
регламенту та регуляторної діяльності.


